GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Gabinete do Prefeito

Secretaria de Governo

OFÍCIO N° 472/2023/SEGOV/GABPREF

Conselheiro Lafaiete, 19 de outubro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
OSVALDO CÉSAR DA SILVA
Conselheiro Lafaiete - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 432/2023

Senhor Presidente,

A Secretária Municipal de Governo, Simone do Carmo, no uso de suas
atribuições legais, vem à presença de Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento
n° 432/2023, de autoria da nobre Vereadora Damires Rinarlly Oliveira Pinto, conforme
informações prestadas pela Secretaria de Obras, a manutenção da Rua da Paciência —
Gagé é feita anualmente, sendo que a colocação de escória estava sendo feita com a
doação recebida pela via 040.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos
de elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

Simóne do Carmo
Secretária de Governo